<第一頁>  中國信託

◎ 若有任何疑問，歡迎來電中國信託客服專線：02-2745-8080，網址www.ctbcbank.com。
◎ 來電0800-024-365   快速鍵856由專人立即為您申請設定。
◎ 公有路邊停車合約日期依政府採購標案作業，詳見本行官網公告。

最高送
$100

填寫需代扣繳類別，下列紅色框線欄
位請務必填寫，以免造成申請失敗。

申請步驟  1 申請步驟  2
本行收到新申請之代扣案件完成設定後，
約三個工作天後發送手機簡訊通知結果。

申請步驟  3

--

--
請勾選(可重複)欲代繳之縣市別及汽機車種類 (提醒您：嘉義市政府規定溢繳不退還，請勿重複)

 扣　　繳　　資　　料 勾選一項
(請務必依收據或通知單正確填寫，可辦理非本人之自動扣繳業務） (請務必勾選)

 委託 終止 台北市 新北市 桃園市 新竹市 台中市 嘉義市 台南市 高雄市  台北市 新北市 新竹市 台中市 台南市 高雄市汽

車

機

車

車籍 資料(車號)

委託 終止

委託 終止

委託 終止

委託 終止

中華電信電信費
(包括室內電話、行動電話及數據通訊相關費用)

4DD

台灣電力公司電費

1AA

路邊
停車費

台灣自來水公司水費

2BB

瓦斯費用

台北自來水事業處水費

委託 終止中華電信用戶號碼（不需要填區域號碼）營運處代號

代 扣 類 別

合作瓦斯公司代號：501大台北、502欣雄、503欣隆、504欣南、506欣彰、507欣林、508欣欣、509欣中、510陽明山瓦斯、511新竹瓦斯、512欣高瓦斯、513新海瓦斯（非左列勿填寫）

2CC

6EE

5
瓦斯公司代號

表格填寫完成後請傳回(02)3322-9199；或利用約
定書免費回郵寄回台北郵政051-00142號信箱。

立約定書人茲向貴行申請委託以本人之中國信託信用卡代繳下列各項事業單位費用，並同意就附表所列各項費用，
依照貴行「信用卡代繳各事業單位費用約定條款」(詳見背面)規定辦理代繳。此致　中國信託商業銀行
中 華 民 國　　　　年 　　　　月　　　　日

立約定書人
簽　　　名：

銀行
專用
欄位

推薦
人ID

專案

代號

推廣
通路
代號

推廣
員
編號

立約定書人

聯 絡 電 話

委 託 代 繳

信用卡卡號

□指定代繳卡號

＊不含附卡、簽帳金融卡及公司卡；停車代扣無法指定代扣卡號。
＊中華電信聯名卡代繳中華電信費用，請務必填入聯名卡卡號，以享聯名卡專屬優惠權益，未填入則視為一般代扣申請。

（限正卡持卡人） 身分證字號

（行動） （此欄位請務必正確填寫）（宅） （公）

信用卡代繳各事業單位費用約定書

＊下列紅色框線欄位請務必填寫，以免造成申請失敗。

105/1/1~105/6/30首次以中信卡申辦代扣繳「中華電信、水、電、
瓦斯、路邊停車」費用且於成功45天內扣款者享以下優惠：

任一項享【 35元商品兌換券】乙份；
任兩項享【 100元商品兌換券】乙份。

刷中信卡

送               商品兌換券

首次申辦者

代扣繳

電         號

站　所 用　戶　編　號（共8碼） 檢號

檢號大　區 中　區 戶　　號（共6碼）

用　戶　號　碼

為方便儘速處理您的申請，請於寄出前確認下列事項：

○ 已於簽名欄位簽名

○ 已完整填妥申請表格的每項資料

<第二頁>  中國信託 105.1版

1.本人同意以此內容為同意委託代繳之憑據，無需另行使用簽帳單，如以傳
真方式執行交易，若有非可歸責於貴行之事由，本人同意自負其責。

2.如本人未自行指定欲代繳之信用卡號，同意由貴行代為指定，若指定之卡
號非有效卡，則貴行可視為約定失敗，本人需重新設定。若原指定之卡號
因掛失補發或升等變更（限同種卡別升等）或因其他原因停用，由貴行自
行指定新卡號為代繳約定。 (若原設定為中華電信聯名卡時，當中華電信
聯名卡非為有效卡時，系統會做終止，必需重新辦理)

3.如本人路邊停車費原已設定其他代繳帳戶需另行取消原設定。有關代繳停
車費之扣款時間，請參考各縣市業者公告之作業時間為準。

4.本人同意貴行、各公用事業單位、中華電信、公用停車事業單位及其他經
貴行公告受託代繳費用之團體（以下統稱『各事業單位』），得依法令
規定蒐集、處理、利用及國際傳遞本人之個人資料。

5.本人向貴行申請代繳各項費用後，於貴行接受委託並開始履行代繳前，各
項費用仍應由本人或用戶自行繳納（生效日約為申請起45天後，可向貴
行客服中心查詢）。

6.貴行受託繳訖各項費用後，其費用收據概由各事業單位逕行郵寄予用戶或
以繳費通知單及信用卡帳單代扣繳明細取代，貴行不需負責寄送繳費通
知及明細。貴行已代繳之費用明細將列示於本人中國信託信用卡帳單中
，各事業單位得不另行寄發繳費通知，本人不得以自己或用戶未收到各
事業單位之繳費通知為由或主張已代繳之費用有爭議，而拒絕向貴行繳
納貴行已代繳之費用，並同意由本人自行向各事業單位查詢並尋求解決
。如經各事業等單位確認費用應減收或補收時，亦由該事業單位直接退
款予用戶或於下次應繳納費用中調整。

7.本人委託代繳各項費用之用戶編碼或號碼，倘貴行接獲各事業單位改號通
知時，本人同意貴行得無須通知本人，而以新編號或號碼發生之費用，繼
續以本人名下有效之中國信託信用卡逕行代繳。扣繳公用停車事業費用之
車輛車號若有異動應注意生效日期，未生效前所產生相關費用、退費或罰
款部分由本人向公用停車事業申辦處理。

8.貴行或本人皆得隨時以書面、透過貴行客服中心等方式通知對方變更或終
止原指定代繳之費用項目、或終止代繳約定。在本人未終止委託代繳約定
或貴行接受終止代繳申請生效前，仍須依信用卡契約及本約定條款向貴行
繳納貴行已代繳之各項費用。終止代繳約定後，如欲重新辦理，需由本人
重新依貴行同意之方式提出申請。

9.各爭議款項如貴行認有調查之必要時，本人有向各事業單位調閱使用、計
費、通聯紀錄提供貴行並配合調查之義務。本人若違反本義務，應自行負
擔損失。

10.本人信用卡之信用額度餘額應足敷各委託代繳項目當時應繳費用，若本人
與　貴行間之信用卡契約解除或終止（含信用卡註銷停用、不續卡、管制
、強制停用等）、或發生超過信用額度應付帳款延遲繳款、或其他信用瑕
疵、貶落等情事、或經各事業單位停止其服務者，貴行無須另行通知，得
逕行終止與本人間之代繳約定，並得將代繳各費用資料退回各事業單位，
由各事業單位按其收費程序處理。如本人因此遭遇各事業單位之罰款、停
用或有其他損失及責任，概由本人自行負責。

11.貴行以本人之信用卡代繳各項費用後，該筆費用將併入當月份之信用卡應
付帳款，本人於收到當月份之信用卡帳單後，可依信用卡契約之約定，全
部繳清，或繳納最低應繳金額並加計循環信用利息。

12.本人委託貴行代扣繳各項公用事業費用（包含台電、省水、市水、瓦斯）
及中華電信各項電信費用，不適用紅利點數或現金、金幣、哩程等回饋(
惟公有路邊停車費代繳除外)。中華電信聯名卡享代扣繳中華電信費用依
卡別每30元回饋1∼2點，每筆代繳回饋上限500點電信紅利點，詳細活動
辦法依中華電信聯名卡公告。

13.本約定條款如有未盡事宜者，悉依法令、貴行信用卡契約及其他相關規定
辦理。

中國信託商業銀行股份有限公司(以下稱本行)向臺端蒐集個人資料時，依據
個人資料保護法(以下稱個資法)第八條第一項規定，應明確告知臺端下列事
項：
1.非公務機關名稱：中國信託商業銀行。
2.蒐集之目的：信用卡、現金卡、轉帳卡或電子票證業務、核貸與授信業務
、授信業務、徵信、外匯業務、借款戶與存款戶存借作業綜合管理、行銷
、金融服務業依法令規定及金融監理需要，所為之蒐集處理及利用、金融
爭議處理、非公務機關依法定義務所進行個人資料之蒐集處理及利用、契
約、類似契約或其他法律關係管理之事務、消費者、客戶管理與服務、消
費者保護、商業與技術資訊、帳務管理及債權交易業務、資(通)訊與資料
庫管理、資通安全與管理、調查、統計與研究分析、其他諮詢與顧問服務
、其他經營合於營業登記項目或組織章程所定之業務。

3.個人資料之類別：姓名、身分證統一編號、性別、出生年月日、通訊方式
及其他詳如相關業務申請書或契約書之內容，並以本行與客戶往來之相關
業務、帳戶或服務及自客戶或第三人處理（例如：財團法人金融聯合徵信
中心）所實際蒐集之個人資料為準。

4.個人資料利用之期間、地區、對象及方式：
(1)期間：特定目的存續期間、依相關法令所定（例如商業會計法等)或因執
行業務所必須之保存期間或依個別契約就資料之保存所定之保存年限。
（以期限最長者為準）

(2)地區：「個人資料利用之對象」其國內及國外所在地
(3)對象：本行(含受本行委託處理事務之委外機構)、依法令規定利用之機
構（例如：本行所屬金融控股公司等）、其他業務相關之機構（通匯行
、財團法人金融聯合徵信中心、財團法人聯合信用卡處理中心、台灣票
據交換所、財金資訊股份有限公司、信用保證機構、信用卡國際組織、
收單機構暨特約商店等）、依法有權機關或金融監理機關、客戶所同意
之對象（本行共同行銷或交互運用客戶資料之公司、與本行合作推廣業
務之公司及本行信用卡聯名/認同團體等）。

(4)方式：符合個人資料保護相關法令以自動化機器或其他非自動化之利用
方式。

5.依據個資法第三條規定， 臺端就本行保有臺端之個人資料得行使下列權
利：
(1)除有個資法第十條所規定之例外情形外，得向本行查詢、請求閱覽或請
求製給複製本，惟本行依個資法第十四條規定得酌收必要成本費用。

(2)得向本行請求補充或更正，惟依個資法施行細則第十九條規定， 臺端應
適當釋明其原因及事實。

(3)本行如有違反個資法規定蒐集、處理或利用臺端之個人資料，依個資法
第十一條第四項規定， 臺端得向本行請求停止蒐集。

(4)依個資法第十一條第二項規定，個人資料正確性有爭議者，得向本行請
求停止處理或利用臺端之個人資料。惟依該項但書規定，本行因執行業
務所必須並註明其爭議或經臺端書面同意者，不在此限。

(5)依個資法第十一條第三項規定，個人資料蒐集之特定目的消失或期限屆
滿時，得向本行請求刪除、停止處理或利用臺端之個人資料。惟依該項
但書規定，本行因執行業務所必須或經臺端書面同意者，不在此限。

6.臺端如欲行使上述個資法第三條規定之各項權利，有關如何行使之方式，
得向本行客服 ( 0 8 0 0 - 0 2 4 3 6 5）詢問或於本行網站（網址：
www.ctbcbank.com）查詢。

7.臺端得自由選擇是否提供相關個人資料及類別，惟臺端所拒絕提供之個人
資料及類別，如果是辦理業務審核或作業所需之資料，本行可能無法進
行必要之業務審核或作業而無法提供臺端相關服務或無法提供較佳之服
務。

信用卡代繳各事業單位費用約定條款 個人資料運用告知事項

信用卡循環年利率：本行A R M s指數+加碼利率 ( 5 . 9 7 % ~ 1 3 . 4 7 % )上限為
15%，預借現金手續費為每筆預借金額x3 .5%+NT150元，循環利率基準日
為 1 0 4 年 9 月 1 日 ， 其 他 費 用 請 上 w w w . c t b c b a n k . c o m 查 詢

平 信

廣 告 回 信
臺灣北區郵政管理局登記證

北 台 字 第 1 3 3 4 號

台北郵政051-00142信箱
- 9 9